АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЬЮНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04.2014г

              с. Вьюны

    №  52

       Об отмене постановления администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от  11.05.2012 № 132 «Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и  административных регламентов предоставления государственных услуг»,  Уставом Вьюнского сельсовета, Экспертным заключением Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства Юстиции Новосибирской области от 26.03.2014 № 1095-4-04/9  ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Постановление администрации Вьюнского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от  11.05.2012 года «Об утверждении Положения о порядке формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»признать утратившим силу.
         2.  Опубликовать данное постановление в информационной газете «Бюллетень Вьюнского сельсовета», разместить на официальном сайте.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вьюнского сельсовета

Колыванского района

Новосибирской области                                      А.Н. Евграфов